NJOFTIM PËR FAMILJEN 

comunicazione per  la famiglia 

THIRJE PËR TAKIM

CONVOCAZIONE

VITI SHKOLLOR ___________________________________________

anno scolastico

SHKOLLA _____________________________________________________________________________

scuola

ADRESA E SHKOLLËS       ______________________________________________________________

indirizzo della scuola   

Prindërit e nxënësit/ses___________________________________________________________________

I genitori dell'alunno/a                      emri dhe mbiemri i fëmijës  (nome e cognome dell'alunno/a)
Viti _______________ Klasa ________________
Classe 


Sezione

Janë të ftuar ditën _________________________

Sono invitati per il giorno

· Për një takim personal me mësuesit.

Per un colloquio con gli insegnanti.

· Për mbledhje klase. 
Per la riunione di classe.

· Dorëzim vlerësimesh

Consegna schede

_______________________________

 DREJTORIA

LA DIREZIONE

__________________________________________

Firma e njerit nga prindërit ose e personit që ka fëmijën në ngarkim 

 ( Firma di un genitore o di chi ne fa le  veci )

